
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

                                                                                                             

 

от 27.04.2021 № 114/9-1    

г. Жуковка 
 

О проведении публичных 

слушаний 

 

   В соответствии с пунктом 2 статьи 28 Устава Жуковского муниципального округа 

Брянской области, пунктом 5 статьи 6 Закон Брянской области от 28.07.2020 N 65-З «О 

преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Жуковского 

муниципального района в Брянской области, путем их объединения во вновь 

образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального 

округа и внесении изменений в отдельные законодательные акты Брянской области» (в 

редакции Закона Брянской области от 29.12.2020 N 115-З), решением Совета народных 

депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области от 30.11.2020 г. № 17-

1/1 «О Порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Жуковского 

муниципального округа Брянской области, а также Порядке представления, рассмотрения 

и утверждения отчетности об исполнении бюджета Жуковского муниципального округа 

Брянской области и ее внешней проверки» 

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

 

РЕШИЛ: 

 

            1. Провести публичные слушания в электронной форме с 11 по 17 мая текущего 

года по годовым отчетам об исполнении бюджетов за 2020 год: 

- Жуковского муниципального района Брянской области, 

- Жуковского городского поселения Жуковского муниципального района Брянской 

области, 

- Гришинослободского сельского поселения Жуковского муниципального района 

Брянской области, 

- Заборско-Никольского сельского поселения Жуковского муниципального района 

Брянской области, 

  - Крыжинского сельского поселения Жуковского муниципального района Брянской 

области, 

- Летошницкого сельского поселения Жуковского муниципального района Брянской 

области, 

- Овстугского сельского поселения Жуковского муниципального района Брянской 

области, 

- Ржаницкого сельского поселения Жуковского муниципального района Брянской 

области, 

- Троснянского сельского поселения Жуковского муниципального района Брянской 

consultantplus://offline/ref=AFD09594E6A3A8D30D8678636CC12E34F6516C305D230BE546AAE5037C2E398C109DEB1C3F4E739165A79DB513C4684A986F88B6E898A5C613A77Br6s6M


области, 

- Ходиловичского сельского поселения Жуковского муниципального района Брянской 

области, 

- Шамординского сельского поселения Жуковского муниципального района Брянской 

области (далее – местные бюджеты). 

 

            2. Администрации Жуковского муниципального округа Брянской области 

опубликовать извещение о проведении публичных слушаний в электронной форме по 

годовому отчету об исполнении местных бюджетов в газете «Жуковские новости». 

 

3. Финансовому управлению администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области разместить годовые отчеты об исполнении местных бюджетов и 

бюджеты для граждан на официальном сайте администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области в разделе «Общественное обсуждение – 

обсуждение бюджета» http://www.zh32.ru/obsuz-budzhet/. 

 

4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области. 

 

            5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет по бюджету, налогам и экономической политике (Антоник В.И.). 

 

 

 

Глава  Жуковского муниципального              

округа Брянской области                                                                                  В.В. Латышев 

http://www.zh32.ru/obsuz-budzhet/

